nobis nos ipsi esse	<b>voluimus</b>	, quando ab illo cecidimus	CD, 22/ 30
nisi unum noluisse, alterum	<b>voluisse</b>	a castitate deficere? Unde	CD, 12/ 6
aliquo tempore primum facere	<b>voluisse</b>	, nec consilium voluntatemque mutasse	CD, 12/ 15
etiam sapientium animas ita	<b>voluisse</b>	de corporeis nexibus liberari	CD, 13/ 19
ex homine uno Deum	<b>voluisse</b>	homines instituere, neque hoc	CD, 14/ 1
ubi nihil eorum intererat	<b>voluisse</b>	mentiri; Iudaeos vero, dum	CD, 15/ 11
prophetantium libertate aliter dicere	<b>voluisse</b>	credendum est. Unde merito	CD, 15/ 14
nomen in titulis habere	<b>voluisse</b>	, sicut ei varietatis huius	CD, 17/ 14
aliquid magnum nobis indicare	<b>voluisse</b>	prophetam, quod dormierit et	CD, 17/ 18
Deum verum et summum	<b>voluisse</b>	sacrificari? Ecce hoc unum	CD, 19/ 23
non id aperte scribere	<b>voluisse</b>	, ne calumniam videlicet incurreret	CD, 20/ 19
eum pro ea salute	<b>voluisse</b>	bellum suscipi a civitate	CD, 22/ 6
verum esse affirmet dicere	<b>voluisse</b>	. Inducit enim hominem revixisse	CD, 22/ 28
possent nec hic esse	<b>voluissent</b>	. Omnis enim corporis pulchritudo	CD, 22/ 19
fuisse omnia sapiens ille	<b>voluisset</b>	intellegi, et ideo nihil	CD, 12/ 14
facere?), animam hominis esse	<b>voluisset</b>	, etiam coniugem illi in	CD, 12/ 24
sibi vernaculum suum adoptare	<b>voluisset</b>	, Deo dicente: Non erit	CD, 16/ 26
servus Salomonis. Et cum	<b>voluisset</b>	Roboam tamquam tyrannidem divisae	CD, 17/ 21
Creator noster scire nos	<b>voluit</b>	; illa vero, quae vel	CD, 12/ 16
factos deos effectores esse	<b>voluit</b>	animalium ceterorum, ut immortalem	CD, 12/ 27
quem propterea Deus creare	<b>voluit</b>	unum, de quo multitudo	CD, 12/ 28
redactus est (quae Deus	<b>voluit</b>	esse tamquam primordia catulorum	CD, 13/ 3
est, quia occultam esse	<b>voluit</b>	propter dispensationem Testamenti Novi	CD, 13/ 23
viventem. Isto igitur modo	<b>voluit</b>	ostendere quid sit corpus	CD, 13/ 23
homo in animam viventem,	<b>voluit</b>	Apostolus intellegi corpus hominis	CD, 13/ 23
Sanctum, nimirum hoc intellegi	<b>voluit</b>	, quod Spiritus Sanctus non	CD, 13/ 24
sed Deo flante creatam	<b>voluit</b>	intellegi, sic tamen factum	CD, 13/ 24
omnis caro. Quid enim	<b>voluit</b>	intellegi nisi omnis homo	CD, 14/ 2
secundum se ipsum vivere	<b>voluit</b>	, quando in veritate non	CD, 14/ 3
quod dixit vultis, iam	<b>voluit</b>	intellegi bona. Non enim	CD, 14/ 8
dispensationis gratia ita cum	<b>voluit</b>	suscepit animo humano, ut	CD, 14/ 9
animo humano, ut cum	<b>voluit</b>	factus est homo. Proinde	CD, 14/ 9
Hos autem seductos intellegi	<b>voluit</b>	, qui id, quod faciunt	CD, 14/ 11
homo, ideo Creator quibus	<b>voluit</b>	animantibus donare non potuit	CD, 14/ 24
summa, detraxit. Sic quippe	<b>voluit</b>	credibiles facere idonearum generandae	CD, 15/ 13
inferioribus mansiones habere arcam	<b>voluit</b>	, verum etiam in superioribus	CD, 15/ 26
Sem ergo patriarcham intellegi	<b>voluit</b>	omnium, qui de stirpe	CD, 16/ 3
quid, si propterea Deus	<b>voluit</b>	etiam nonnullas gentes ita	CD, 16/ 8
Sodomorum nihilque spoliolum auferre	<b>voluit</b>	, cum rex cui vicerat	CD, 16/ 22
remanerent, quos Deus quadringentos	<b>voluit</b>	nominare. Et cetera, quae	CD, 16/ 24
eadem Sarra Abrahae esse	<b>voluit</b>	concupinam." Iam hinc tempora	CD, 16/ 25
nisi quia illos intellegi	<b>voluit</b>	, qui pertinent ad stirpem	CD, 17/ 5
per lactantem feram Deus	<b>voluit</b>	subvenire, quid mirum est	CD, 18/ 21
ignorans Dei iustitiam suam	<b>voluit</b>	constituere, iste continuo: Ego	CD, 18/ 32
per illum dixit, ut	<b>voluit</b>	. Quidquid porro apud utrosque	CD, 18/ 43
invenitur, per utrosque dicere	<b>voluit</b>	unus atque idem Spiritus	CD, 18/ 43
est, fecit sibi quos	<b>voluit</b>	vel undecumque vel etiam	CD, 18/ 54
bonum opus desiderat. Exponere	<b>voluit</b>	quid sit episcopatus, quia	CD, 19/ 19
res populi, quam definitionem	<b>voluit</b>	esse rei publicae. Populum	CD, 19/ 21

nec malis diis sacrificari	<b>voluit</b>	, qui hoc cum tanta	CD, 19/ 21
dubio mortuorum resurrectionem nomine	<b>voluit</b>	regenerationis intellegi. Sic enim	CD, 20/ 5
videtur, quod occultum esse	<b>voluit</b>	, qui pertineant ad partem	CD, 20/ 7
quibus Ecclesiam procul dubio	<b>voluit</b>	intellegi, donec finiantur, inquit	CD, 20/ 7
Et tamen, quando ille	<b>voluit</b>	, qui summo regit imperio	CD, 21/ 8
fuit impossibile Deo, quas	<b>voluit</b>	instituere, sic ei non	CD, 21/ 8
vindictam carnis propterea dicere	<b>voluit</b>	, quia hoc in homine	CD, 21/ 9
seminantes, in quo Deus	<b>voluit</b>	cum lacrimis seminari, quod	CD, 21/ 24
quas nec exprimere Apostolus	<b>voluit</b>	, in suo corpore perpetrando	CD, 21/ 25
Per hanc enim nobis	<b>voluit</b>	Salvator ostendere, quantumlibet iuste	CD, 21/ 27
in terra omnia quaecumque	<b>voluit</b>	non solum praeterita vel	CD, 22/ 2
antequam veniat tempus, quo	<b>voluit</b>	ut fieret, quod ante	CD, 22/ 2
tempus quo id fieri	<b>voluit</b>	, qui hoc, quod videndo	CD, 22/ 4
terram, nec post peccatum	<b>voluit</b>	inhibere mansitque in stirpe	CD, 22/ 24
non necessitatem: quibus tamen	<b>voluit</b>	hominibus abstulit eam Deus	CD, 22/ 24
misera unigenitum suum Filium	<b>voluit</b>	usque ad mortem mala	CD, 22/ 24
Israelitarum, ubi sextum decimum	<b>volumen</b>	absolvimus, et inde usque	CD, 18/ 1
esse praetereundas, ne hoc	<b>volumen</b>	in nimiam longitudinem provolvatur	CD, 20/ 19
bonorum et malorum, hoc	<b>volumen</b>	implere suscepimus; de ipsis	CD, 20/ 22
fore sine cessatione asseverarent	<b>volumina</b>	venientium et praetereuntium saeculorum	CD, 12/ 14
eadem temporum temporaliumque rerum	<b>volumina</b>	repeti, ut verbi gratia	CD, 12/ 14
caeli tranquillioris invaserit per	<b>volumina</b>	tot annorum, et aqua	CD, 15/ 27
mysteriis, multa sunt implenda	<b>volumina</b>	; sed huic operi modus	CD, 16/ 37
et aliorum et nostra	<b>volumina</b>	, in quibus hoc fecimus	CD, 17/ 15
ideo vocantur, quia proluxa	<b>volumina</b>	condiderunt; ex quibus est	CD, 18/ 29
Deus donaverit, in consequenti	<b>volumine</b>	disputabo. LIBER XX 1	CD, 19/ 28
sexto decimo huius operis	<b>volumine</b>	disputavi; quoniam plus aliquid	CD, 20/ 13
quae pluribus intexendae sint	<b>voluminibus</b>	, quam hoc opus tempusque	CD, 15/ 1
et quam multis indiguum	<b>voluminibus</b>	, quis ignorat, qui haec	CD, 17/ 1
Salvatoris decem et septem	<b>voluminibus</b>	disputata sunt." De civitatum	CD, 18/ 1
eius gratia, refellissem, quod	<b>voluminibus</b>	decem prioribus feci. De	CD, 18/ 1
nisi ea voluntate, qua	<b>volumus</b>	ut bene sit nobis	CD, 14/ 4
in eorum consensione quae	<b>volumus</b>	? Et quid est metus	CD, 14/ 6
consentimus appetendo ea quae	<b>volumus</b>	, cupiditas; cum autem consentimus	CD, 14/ 6
consentimus fruendo his quae	<b>volumus</b>	, laetitia vocatur. Itemque cum	CD, 14/ 6
est secundum Deum, vivere	<b>volumus</b>	; in illa vero beata	CD, 14/ 9
et pedes movemus, cum	<b>volumus</b>	, ad ea, quae his	CD, 14/ 23
remissa sunt nervis, cum	<b>volumus</b>	, movemus agitando et porrigendo	CD, 14/ 24
centonum ad rem, quam	<b>volumus</b>	, tamquam versiculos decerpere videamur	CD, 17/ 15
faciatis. Quid autem facere	<b>volumus</b>	, cum perfici volumus fine	CD, 19/ 4
facere volumus, cum perfici	<b>volumus</b>	fine summi boni, nisi	CD, 19/ 4
beatitudinem, ad quam vincendo	<b>volumus</b>	pervenire, adeptos esse credamus	CD, 19/ 4
cum quibus eam tenere	<b>volumus</b>	, ignoramus, et si hodie	CD, 19/ 5
hic intellegere pacem, quam	<b>volumus</b>	demonstrare finalem. Nam et	CD, 19/ 11
oportet, si Christiani esse	<b>volumus</b>	, ut credamus; sed non	CD, 20/ 20
dissentiant; sed ea, si	<b>volumus</b>	, credimus, quae non adversantur	CD, 21/ 6
quae futura persuadere incredulis	<b>volumus</b>	, satis illa sufficiant, quae	CD, 21/ 6
ut non ea quae	<b>volumus</b>	faciamus, omnem malam concupiscentiam	CD, 22/ 23
vel incommodo. Videre enim	<b>volunt</b>	, ardere nolunt. Sed parum	CD, 12/ 4

cuncta revocantes dictum intellegi	<b>volunt</b>	; quod ille aut de	CD, 12/ 14
repetita per eosdem semper	<b>volunt</b>	saeculorum redire circuitus." Illud	CD, 12/ 18
notae esse possint, finitas	<b>volunt</b>	, infinitus sit numerus animarum	CD, 12/ 21
istos, quos a nobis	<b>volunt</b>	quasi parentes et conditores	CD, 12/ 27
credunt, sed quousque Platonici	<b>volunt</b>	? Nimirum quippe consilium Dei	CD, 13/ 17
animam, quem mundum istum	<b>volunt</b>	, omnibus omnino corporeis elementis	CD, 13/ 17
iudicentur. Sed neutrum isti	<b>volunt</b>	, qui neque a corporibus	CD, 13/ 17
incorruptibilia iam corpora ubi	<b>volunt</b>	ponant et quo volunt	CD, 13/ 18
volunt ponant et quo	<b>volunt</b>	agant, situ motuque facillimo	CD, 13/ 18
non credunt, aeternitatem animarum	<b>volunt</b>	carere corporibus." Nunc de	CD, 13/ 19
qui de Scripturis loqui	<b>volunt</b>	et Scripturarum locutiones non	CD, 13/ 24
Mala mentis gaudia. Proinde	<b>volunt</b>	, cavent, gaudent et boni	CD, 14/ 8
in luce se collocari	<b>volunt</b>	, id est appetunt sciri	CD, 14/ 18
non secundum carnalem fecunditatem	<b>volunt</b>	intellegi, quia et secundum	CD, 14/ 21
raritate mirabiles nonnulla ut	<b>volunt</b>	de corpore facientium, quae	CD, 14/ 24
ad frontem revocantque cum	<b>volunt</b>	. Sunt qui eorum quae	CD, 14/ 24
est quosdam flere, cum	<b>volunt</b>	, atque ubertim lacrimas fundere	CD, 14/ 24
ut fruuntur mundo, uti	<b>volunt</b>	Deo; qui tamen eum	CD, 15/ 7
vocamus. In quibus nonnulli	<b>volunt</b>	eos solos factos esse	CD, 17/ 14
Sed quoniam Minervam virginem	<b>volunt</b>	, in amborum contentione Vulcanum	CD, 18/ 12
Vestalem virginem fecerat, quam	<b>volunt</b>	de Marte geminos concepisse	CD, 18/ 21
suo sensu passim quod	<b>volunt</b>	credunt. Sed ea castitas	CD, 18/ 38
ait idem doctor: Quicumque	<b>volunt</b>	in Christo pie vivere	CD, 18/ 51
est carius eis, qui	<b>volunt</b>	pie vivere in Christo	CD, 18/ 51
hominum persecutionem patiuntur, qui	<b>volunt</b>	in Christo pie vivere	CD, 18/ 51
esse dicunt deos, quos	<b>volunt</b>	amicos esse homini sapienti	CD, 19/ 3
Quod autem socialem vitam	<b>volunt</b>	esse sapientis, nos multo	CD, 19/ 5
et ipsi, qui bella	<b>volunt</b>	, nihil aliud quam vincere	CD, 19/ 12
nihil aliud quam vincere	<b>volunt</b>	; ad gloriosam ergo pacem	CD, 19/ 12
in qua sunt, perturbari	<b>volunt</b>	, non pacem oderunt, sed	CD, 19/ 12
ut ea sit quam	<b>volunt</b>	. Denique etsi per seditionem	CD, 19/ 12
sint paci ceterorum, pacem	<b>volunt</b>	habere sociorum. Sed etsi	CD, 19/ 12
quos ad arbitrium suum	<b>volunt</b>	vivere. Nam et cum	CD, 19/ 12
suos facere, si possint,	<b>volunt</b>	eisque subiectis leges suae	CD, 19/ 12
spiritus, tamquam diis sacrificari	<b>volunt</b>	: tamen quod de iuris	CD, 19/ 21
aut tantum calumniatur, quantum	<b>volunt</b>	daemones, quos opinatur deos	CD, 19/ 23
hoc loco intellegi Antichristum	<b>volunt</b>	; rectiusque putant etiam Latine	CD, 20/ 19
scilicet atque vermem, qui	<b>volunt</b>	ad animi poenas, non	CD, 21/ 9
nullas poenas nisi purgatorias	<b>volunt</b>	esse post mortem, ut	CD, 21/ 13
ostendit. Sic ergo isti	<b>volunt</b>	iudicii Dei comminationem non	CD, 21/ 18
timore poenarum suam iustitiam	<b>volunt</b>	constituere quae in lege	CD, 21/ 24
illi, qui suam iustitiam	<b>volunt</b>	constituere, et ideo iustitiae	CD, 21/ 24
futurum esse quod ipsi	<b>volunt</b>	. Hac itaque responsione reddita	CD, 21/ 27
nec facit. Multa enim	<b>volunt</b>	fieri sancti eius ab	CD, 22/ 2
hoc, quando secundum Deum	<b>volunt</b>	et orant sancti, ut	CD, 22/ 2
Eisne qui se ipsos	<b>volunt</b>	haberi deos ab his	CD, 22/ 10
qui nec laudes suas	<b>volunt</b>	esse sacra sua, sed	CD, 22/ 10
saepe invenimus? Quid enim	<b>volunt</b>	esse aquosas nubes, inter	CD, 22/ 11
dolorum. Quid enim sibi	<b>volunt</b>	multimodae formidines, quae cohibendis	CD, 22/ 22

non potest quod maiores	<b>volunt</b>	, qui vix aliquid utiliter	CD, 22/ 22
qui vix aliquid utiliter	<b>volunt</b>	, quot et quantis poenis	CD, 22/ 22
sint quae praedixit, quomodo	<b>volunt</b>	hi, qui hoc cum	CD, 22/ 25
iam multa diximus. Si	<b>volunt</b>	invenire quod omnipotens non	CD, 22/ 25
vel non legerunt vel	<b>volunt</b>	recolere quod legerunt. 26	CD, 22/ 25
vitia rerum terrenarum non	<b>voluntaria</b>	neque poenalia naturas ipsas	CD, 12/ 4
ardentissima caritate ad paupertatem	<b>voluntariam</b>	pervenirent atque inter frementes	CD, 18/ 54
vitiis naturalibus, sed de	<b>voluntariis</b>	poenas luit. Nam etiam	CD, 12/ 3
ideo non necessarios, sed	<b>voluntarios</b>	defectus iusta poena consequitur	CD, 12/ 8
Deo; qui casum angelorum	<b>voluntarium</b>	iustissima poena sempiternae infelicitatis	CD, 22/ 1
non libidinis appetitus, sed	<b>voluntarius</b>	usus naturam utramque coniungeret	CD, 14/ 26
Ac per hoc mala	<b>voluntas</b>	efficiens est operis mali	CD, 12/ 6
ut dicat quod bona	<b>voluntas</b>	faciat voluntatem malam? Erit	CD, 12/ 6
si ita est, bona	<b>voluntas</b>	causa peccati, quo absurdus	CD, 12/ 6
Non est enim prima	<b>voluntas</b>	mala, quam fecit voluntas	CD, 12/ 6
voluntas mala, quam fecit	<b>voluntas</b>	mala; sed illa prima	CD, 12/ 6
ideo in mala natura	<b>voluntas</b>	mala esse non poterat	CD, 12/ 6
per hoc nec mala	<b>voluntas</b>	fuisse dicenda est. Porro	CD, 12/ 6
igitur esse potuit sempiterna	<b>voluntas</b>	mala in ea re	CD, 12/ 6
naturale praecesserat, quod mala	<b>voluntas</b>	nocendo posset adimere. Si	CD, 12/ 6
voluntatem, in qua nulla	<b>voluntas</b>	fuit. Haec utrum superior	CD, 12/ 6
inferior res, cui nulla	<b>voluntas</b>	est, fecerit angelicae naturae	CD, 12/ 6
mali? Cum enim se	<b>voluntas</b>	relicto superiore ad inferiora	CD, 12/ 6
in illo non fiat	<b>voluntas</b>	mala? Quae illam res	CD, 12/ 6
a natura bona fit	<b>voluntas</b>	mala. Quod unde fieri	CD, 12/ 6
De amore perverso, quo	<b>voluntas</b>	ab incommutabili bono ad	CD, 12/ 8
in quo fit mala	<b>voluntas</b>	, id in eo fieri	CD, 12/ 8
bonae, cavendum est, ne	<b>voluntas</b>	bona bonorum angelorum non	CD, 12/ 9
mali, quia nec mala	<b>voluntas</b>	eis inerat (neque enim	CD, 12/ 9
cum id egit eorum	<b>voluntas</b>	bona, ut non ad	CD, 12/ 9
modo esse potuit mala	<b>voluntas</b>	bonae voluntatis effectrix? Si	CD, 12/ 9
quippe eius prior est	<b>voluntas</b>	eius; ad bonum vero	CD, 13/ 15
vero eius prior est	<b>voluntas</b>	Creatoris eius; sive ut	CD, 13/ 15
Interest autem qualis sit	<b>voluntas</b>	hominis; quia si perversa	CD, 14/ 6
verum etiam laudabiles erunt.	<b>Voluntas</b>	est quippe in omnibus	CD, 14/ 6
cupiditas et laetitia nisi	<b>voluntas</b>	in eorum consensione quae	CD, 14/ 6
metus atque tristitia nisi	<b>voluntas</b>	in dissensione ab his	CD, 14/ 6
quod accidere nolumus, talis	<b>voluntas</b>	metus est; cum autem	CD, 14/ 6
quod nolentibus accidit, talis	<b>voluntas</b>	tristitia est. Et omnino	CD, 14/ 6
sicut allicitur vel offenditur	<b>voluntas</b>	hominis, ita in hos	CD, 14/ 6
amatores pecuniae. Recta itaque	<b>voluntas</b>	est bonus amor et	CD, 14/ 7
est bonus amor et	<b>voluntas</b>	perversa malus amor. Amor	CD, 14/ 7
aliquid in animo sapientis.	<b>Voluntas</b>	quippe, inquit, appetit bonum	CD, 14/ 8
loco modo quodam proprio	<b>voluntas</b>	posita est, quae in	CD, 14/ 8
mendacium, nisi esset et	<b>voluntas</b>	mala, a cuius pravitate	CD, 14/ 8
seu recta seu perversa	<b>voluntas</b>	est. Ipsa quoque tristitia	CD, 14/ 8
quippe casti nomine ea	<b>voluntas</b>	significata est, qua nos	CD, 14/ 9
aberat quicquam, quod bona	<b>voluntas</b>	adipisceretur, nec inerat quod	CD, 14/ 10
habens voluntatem. Bona igitur	<b>voluntas</b>	opus est Dei; cum	CD, 14/ 11

est homo. Mala vero	<b>voluntas</b>	prima, quoniam omnia opera	CD, 14/ 11
operum tamquam fructuum malorum	<b>voluntas</b>	ipsa esset velut arbor	CD, 14/ 11
malae voluntatis. Porro mala	<b>voluntas</b>	quamvis non sit secundum	CD, 14/ 11
praevaricatione Adae opus malum	<b>voluntas</b>	praecesserit mala." In occulto	CD, 14/ 13
opus perveniretur, nisi praecessisset	<b>voluntas</b>	mala. Porro malae voluntatis	CD, 14/ 13
iste defectus, quoniam, si	<b>voluntas</b>	in amore superioris immutabilis	CD, 14/ 13
sed, cum eis consenserit,	<b>voluntas</b>	movet, quae in usu	CD, 14/ 19
corpori, ut pudenda membra	<b>voluntas</b>	potius quam libido commoveat	CD, 14/ 23
ac facie, quantum potest,	<b>voluntas</b>	movet. Pulmones denique ipsi	CD, 14/ 24
nomen Domini Dei. Quoniam	<b>voluntas</b>	in natura, quae facta	CD, 15/ 21
Dei: Non est mihi	<b>voluntas</b>	in vobis, et munus	CD, 18/ 35
est: Non est mihi	<b>voluntas</b>	in vobis, nec accipiam	CD, 18/ 35
cogitari potest, quam ubi	<b>voluntas</b>	sic adversa est passioni	CD, 19/ 28
Dei fit voluntate, cum	<b>voluntas</b>	tanti utique Conditoris conditae	CD, 21/ 8
qui fuit. Dicitur etiam	<b>voluntas</b>	Dei, quam facit in	CD, 22/ 2
Sic enim erit inamissibilis	<b>voluntas</b>	pietatis et aequitatis, quomodo	CD, 22/ 30
et inseparabilis in singulis	<b>voluntas</b>	libera, ab omni malo	CD, 22/ 30
Inimici enim sunt resistendi	<b>voluntate</b>	, non potestate laedendi. Deus	CD, 12/ 3
velut naturaliter inolevit, a	<b>voluntate</b>	sumpsit exordium. De vitiis	CD, 12/ 3
fruendum moveatur, alter in	<b>voluntate</b>	prudens stabilis perseveret, quid	CD, 12/ 6
et qualicumque suasioni propria	<b>voluntate</b>	consenserit? Hanc igitur consensionem	CD, 12/ 6
deficere? Unde, nisi propria	<b>voluntate</b>	, ubi eadem fuerat in	CD, 12/ 6
illi in eadem bona	<b>voluntate</b>	manserunt, isti ab ea	CD, 12/ 9
mutati sunt, mala scilicet	<b>voluntate</b>	hoc ipso quod a	CD, 12/ 9
fuerunt prius sine bona	<b>voluntate</b>	eamque in se ipsi	CD, 12/ 9
enim erant sine bona	<b>voluntate</b>	nisi mali? Aut si	CD, 12/ 9
quam esse cum bona	<b>voluntate</b>	coeperunt. At si non	CD, 12/ 9
aliqua eam an nulla	<b>voluntate</b>	fecerunt. Si nulla, utique	CD, 12/ 9
qui eos cum bona	<b>voluntate</b>	, id est cum amore	CD, 12/ 9
gratiam? Unde sine bona	<b>voluntate</b>	, hoc est Dei amore	CD, 12/ 9
mali sunt (mala propria	<b>voluntate</b>	, quam bona natura non	CD, 12/ 9
creati sunt, istis mala	<b>voluntate</b>	cadentibus illi amplius adiuti	CD, 12/ 9
consilio instituerit nec mutabili	<b>voluntate</b>	." Quid autem mirum est	CD, 12/ 15
hominum fuit, non mutabili	<b>voluntate</b>	in tempore condidit et	CD, 12/ 15
de incommutabili consilio ac	<b>voluntate</b>	Dei fides sana defendat	CD, 12/ 18
eademque sempiterna et immutabili	<b>voluntate</b>	res, quas condidit, et	CD, 12/ 18
Dominum Deum suum libera	<b>voluntate</b>	superbe atque inoboedienter usus	CD, 12/ 22
architectos, sed reges, quorum	<b>voluntate</b>	consilio imperio fabricatae sunt	CD, 12/ 26
a quo facti sunt	<b>voluntate</b>	atque consilio. Si ergo	CD, 13/ 16
cur nolunt credere, divina	<b>voluntate</b>	atque potentia immortalia corpora	CD, 13/ 17
operationis Dei, cuius omnipotentissima	<b>voluntate</b>	Plato dicit nec orta	CD, 13/ 18
ipso quippe homo divina	<b>voluntate</b>	contempta nisi perniciose uti	CD, 13/ 21
esse. Quid est ista	<b>voluntate</b>	mendacius? Unde non frustra	CD, 14/ 4
fit peccatum nisi ea	<b>voluntate</b>	, qua volumus ut bene	CD, 14/ 4
et manus iubente quodammodo	<b>voluntate</b>	moverentur; quae membra, etiam	CD, 14/ 19
nulla est, moventur eadem	<b>voluntate</b>	. At vero genitales corporis	CD, 14/ 19
et quantum opus esset,	<b>voluntate</b>	motis, non libidine concitatis	CD, 14/ 24
illud non nisi eius	<b>voluntate</b>	moveretur, quod nunc nisi	CD, 14/ 24
habens in adiuta divinitus	<b>voluntate</b>	recta, malum vero in	CD, 14/ 27

vero in deserente Deum	<b>voluntate</b>	perversa. Quia et ipsum	CD, 14/ 27
gentis Israeliticae Domini est	<b>voluntate</b>	fundatus, in hoc ordine	CD, 16/ 24
quoniam natura non poterat,	<b>voluntate</b>	faceret suum, et eo	CD, 16/ 25
huic operi in Dei	<b>voluntate</b>	peragendo nec ea quae	CD, 17/ 1
vulgari voluptate, sed fideli	<b>voluntate</b>	dilexerit eaque Deo suo	CD, 17/ 14
principatibus et potestatibus pro	<b>voluntate</b>	Creatoris et suis meritis	CD, 18/ 14
facit sapiens iudex nocendi	<b>voluntate</b>	, sed necessitate nesciendi, et	CD, 19/ 6
pervenit ordinatione, quod meruit	<b>voluntate</b>	. " Pax itaque corporis est	CD, 19/ 13
animo eis cum bona	<b>voluntate</b>	servire; ut scilicet, si	CD, 19/ 15
sive originalibus sive etiam	<b>voluntate</b>	additis, vel ignorando vel	CD, 20/ 6
naturam, quod Dei fit	<b>voluntate</b>	, cum voluntas tanti utique	CD, 21/ 8
aeterna Dei et incommutabili	<b>voluntate</b>	. " Multa enim fiunt quidem	CD, 22/ 2
ab illo inspirata sancta	<b>voluntate</b>	, nec fiunt, sicut orant	CD, 22/ 2
eius immutabili praeparatum est	<b>voluntate</b>	, tunc erit. 3 "De	CD, 22/ 2
non potestis, sed mea	<b>voluntate</b>	immortales eritis, quid aliud	CD, 22/ 26
naturam, sed per contrariam	<b>voluntatem</b>	, quae, cum ipsis nocet	CD, 12/ 3
est enim quod facit	<b>voluntatem</b>	malam, cum ipsa faciat	CD, 12/ 6
aut non habet aliquam	<b>voluntatem</b>	; si habet, aut bonam	CD, 12/ 6
quod bona voluntas faciat	<b>voluntatem</b>	malam? Erit enim, si	CD, 12/ 6
ista, quae putatur facere	<b>voluntatem</b>	malam, ipsa quoque habet	CD, 12/ 6
malam, ipsa quoque habet	<b>voluntatem</b>	malam, etiam eam quae	CD, 12/ 6
ea res fecerit malam	<b>voluntatem</b>	, in qua nulla voluntas	CD, 12/ 6
facit alter in altero	<b>voluntatem</b>	malam. Relinquitur ut inferior	CD, 12/ 6
naturae, quae prima peccavit,	<b>voluntatem</b>	malam. Sed etiam res	CD, 12/ 6
Idcirco non res inferior	<b>voluntatem</b>	malam fecit, sed rem	CD, 12/ 6
quam male suadenti adhibuit	<b>voluntatem</b>	quae in eo res	CD, 12/ 6
igitur in uno eorum	<b>voluntatem</b>	malam res quae fecerit	CD, 12/ 6
quid erat ipse ante	<b>voluntatem</b>	malam nisi natura bona	CD, 12/ 6
fuerint, ipsum sibi fecisse	<b>voluntatem</b>	malam, qui utique bonus	CD, 12/ 6
qui utique bonus ante	<b>voluntatem</b>	malam fuerit: quaerat cur	CD, 12/ 6
facta est, et inveniet	<b>voluntatem</b>	malam non ex eo	CD, 12/ 6
quamvis mutabilis, antequam habeat	<b>voluntatem</b>	malam, faciat aliquid mali	CD, 12/ 6
mali, hoc est ipsam	<b>voluntatem</b>	malam? 7 "Causam efficientem	CD, 12/ 6
hoc est incipere habere	<b>voluntatem</b>	malam. Causas porro defectionum	CD, 12/ 7
naturae bonum, nec talem	<b>voluntatem</b>	facit nisi defectio, qua	CD, 12/ 9
facit: profecto et bonam	<b>voluntatem</b>	, qua meliores essent, nisi	CD, 12/ 9
quid aliud ostenditur nisi	<b>voluntatem</b>	quamlibet bonam inopem fuisse	CD, 12/ 9
in se fecerunt bonam	<b>voluntatem</b>	, utrum aliqua eam an	CD, 12/ 9
subsequens mutavit aut abstulit	<b>voluntatem</b>	, sed una eademque sempiterna	CD, 12/ 18
facere et ineffabili praesentia	<b>voluntatem</b>	mutabilem non habere? Porro	CD, 12/ 21
sed propter suam invictissimam	<b>voluntatem</b>	, qua potens est facere	CD, 13/ 16
Deus non vult, cuius	<b>voluntatem</b>	, ut ait Plato, nulla	CD, 13/ 17
eius, quantum dignatus est,	<b>voluntatem</b>	Spiritus eius docuerit, philosophos	CD, 13/ 17
immortalitatis indissolubilis securissimam	<b>voluntatem</b>	, omni molestiae sensu, omni	CD, 13/ 20
potius quam suam faceret	<b>voluntatem</b>	: non ita vivere, quemadmodum	CD, 14/ 4
animo sapientis, pro cupiditate	<b>voluntatem</b>	, pro laetitia gaudium, pro	CD, 14/ 8
inquit, nisi Philumenam. Quam	<b>voluntatem</b>	fuisse libidinem responsio, quae	CD, 14/ 8
esset bonam non habens	<b>voluntatem</b>	. Bona igitur voluntas opus	CD, 14/ 11
quo creata est facere	<b>voluntatem</b>	. Hoc itaque de uno	CD, 14/ 12

scilicet, cum singillatim appetuntur	<b>voluptas</b>	aut quies, et tertium	CD, 19/ 2
quia sensus ipse nec	<b>voluptate</b>	suavis nec quiete salubris	CD, 13/ 2
bonum hominis in corporis	<b>voluptate</b>	posuerunt, et si qui	CD, 14/ 2
animi vitia demonstrantur a	<b>voluptate</b>	carnis aliena. Quis enim	CD, 14/ 2
harmoniam musicam non vulgari	<b>voluptate</b>	, sed fideli voluntate dilexerit	CD, 17/ 14
Nonne ibi Aristippus in	<b>voluptate</b>	corporis summum bonum ponens	CD, 18/ 41
feri potest sine corporis	<b>voluptate</b>	; nam sine illa nec	CD, 19/ 1
explicatius eloquar, sive in	<b>voluptate</b>	sive in virtute sive	CD, 19/ 4
in utraque, sive in	<b>voluptate</b>	simul et quiete sive	CD, 19/ 4
atque adiumenta comprehenderit; pro	<b>voluptate</b>	faucium quot condimenta et	CD, 22/ 24
tantum invenimus, quae ad	<b>voluptatem</b>	pertinent carnis, sicuti sunt	CD, 14/ 2
dolorem, vel lenis, ut	<b>voluptatem</b>	. Sed dolor carnis tantum	CD, 14/ 15
dolorem in carne sentiatur.	<b>Voluptatem</b>	vero praecedat appetitus quidam	CD, 14/ 15
conspectu potuisse illam peragi	<b>voluptatem</b>	. Ibi enim philosophi non	CD, 14/ 20
coniugi pudicitiam custodisse nec	<b>voluptatem</b>	suam, sed voluntatem illius	CD, 16/ 25
velut naturaliter appetunt, aut	<b>voluptatem</b>	, qua delectabiliter movetur corporis	CD, 19/ 1
consequendam vel conservandam corporis	<b>voluptatem</b>	; quae vita deformis est	CD, 19/ 1
finalia, alii virtutem, alii	<b>voluptatem</b>	, eundem tamen habitum et	CD, 19/ 1
rebus Varro tres tollit,	<b>voluptatem</b>	scilicet et quietem et	CD, 19/ 2
primigenia illa naturae et	<b>voluptatem</b>	in se habeant et	CD, 19/ 2
propter explendas indigentias appetitionum	<b>voluptatem</b>	sequuntur: ita mortem fugiendo	CD, 19/ 14
carnis ad carnalem utitur	<b>voluptatem</b>	, sed ipsa quae ab	CD, 21/ 26
animae perversae amantis corporeas	<b>voluptates</b>	neglecta temperantia, qua rebus	CD, 12/ 8
quod ad carnis pertinet	<b>voluptates</b>	, non potest dici, cum	CD, 14/ 3
ubi virtus servit dominae	<b>voluptati</b>	(quamvis nullo modo haec	CD, 19/ 1
Quis enim dolor contrarius	<b>voluptati</b>	, quae inquietudo contraria quieti	CD, 19/ 4
ad libidinem nisi ex	<b>voluptatibus</b>	, quas corporeis sensibus capiunt	CD, 14/ 2
haeresis alicuius errorem a	<b>voluptatibus</b>	corporis temperetur; et tamen	CD, 14/ 2
eo, quod abstinet a	<b>voluptatibus</b>	carnis, damnabilia opera carnis	CD, 14/ 2
qua maior in corporis	<b>voluptatibus</b>	nulla est; ita ut	CD, 14/ 16
se invicem turpitudine illicitae	<b>voluptatis</b>	oblectent? et tamen saluberrimum	CD, 14/ 8
neque ipsi amatores huius	<b>voluptatis</b>	sive ad concubitus coniugales	CD, 14/ 16
non sapere carnalis epulas	<b>voluptatis</b>	, satis illud ostendit, ubi	CD, 17/ 20
quam tamen uno nomine	<b>voluptatis</b>	Epicurus appellat, aut universaliter	CD, 19/ 1
spatio verberatur et suavitas	<b>voluptatis</b>	exiguae diuturno dolore punitur	CD, 21/ 11
nihil ei talis affectionis	<b>voluptatisque</b>	praeponat, quamvis superaedificet ligna	CD, 21/ 26
quietem carnis et copiam	<b>voluptatum</b>	, ut pax corporis prodesset	CD, 19/ 14
et quia impudens motus	<b>volutantis</b>	arbitrio resistebat, pudenda texerunt	CD, 13/ 24
et chorus interit astris.	<b>Volvetur</b>	caelum, lunaris splendor obibit	CD, 18/ 23
cuius nunc spatia posteriora	<b>volvuntur</b>	, secuturo deinde sabbato, quod	CD, 20/ 7
significant, attextuntur. Solo enim	<b>vomere</b>	terra proscinditur; sed ut	CD, 16/ 2
forma et atrorum ignium	<b>vomitus</b>	ab eo deterrebat hominum	CD, 19/ 12
festinatione pacaret, rapiebat, necabat,	<b>vorabat</b>	et quamvis immanis ac	CD, 19/ 12
audeant atque huic se	<b>voragini</b>	profundae impietatis immergant, quod	CD, 12/ 19
Sunt qui eorum quae	<b>voraverint</b>	incredibiliter plurima et varia	CD, 14/ 24
deserueritis per inoboedientiam, deseram	<b>vos</b>	per iustitiam: profecto in	CD, 13/ 15
fecit alloquentem ac dicentem:	<b>Vos</b>	, qui deorum satu orti	CD, 13/ 16
quoniam estis orti, immortales	<b>vos</b>	quidem esse et indissolubiles	CD, 13/ 16
utiquam tamen dissolvemini, neque	<b>vos</b>	ulla mortis fata periment	CD, 13/ 16

necessitate reficiendi corporis, sicut	<b>vos</b>	facitis, me cibum sumere	CD, 13/ 22
Cum enim sint inter	<b>vos</b>	aemulatio et contentio, nonne	CD, 14/ 4
vobis homines, haec et	<b>vos</b>	facite illis, ita dictum	CD, 14/ 8
vobis homines, haec et	<b>vos</b>	facite illis; credo propterea	CD, 14/ 8
vobis homines, eadem et	<b>vos</b>	facite illis. Et hoc	CD, 14/ 8
etsi ad horam, contristavit	<b>vos</b>	; nunc gaudeo, non quia	CD, 14/ 8
fuerit in aliquo delicto,	<b>vos</b>	, qui spiritales estis, instruite	CD, 14/ 9
quod dixerit: Gaudeo propter	<b>vos</b>	, ut credatis, quod Lazarum	CD, 14/ 9
Unde Veritas dicit: Si	<b>vos</b>	Filius liberaverit, tunc vere	CD, 14/ 11
ac si diceret: Si	<b>vos</b>	Filius salvos fecerit, tunc	CD, 14/ 11
homo in aliquo delicto,	<b>vos</b>	, qui spiritales estis, instruite	CD, 15/ 6
terra hac, in qua	<b>vos</b>	nunc habitatis, et patres	CD, 16/ 15
conservabis inter me et	<b>vos</b>	et inter semen tuum	CD, 16/ 26
testamenti inter me et	<b>vos</b>	. Et puer octo dierum	CD, 16/ 26
Deus scientiarum Dominus. Ipse	<b>vos</b>	scit, et ubi nemo	CD, 17/ 4
sanctum est, quod estis	<b>vos</b>	. 9 "Quam similis in	CD, 17/ 8
eis: Non populus meus	<b>vos</b>	, vocabuntur et ipsi filii	CD, 18/ 28
templum suum Dominus, quem	<b>vos</b>	quaeritis, et angelus testamenti	CD, 18/ 35
et angelus testamenti, quem	<b>vos</b>	vultis. Ecce venit, dicit	CD, 18/ 35
autem dixit : Dominus, quem	<b>vos</b>	quaeritis, et angelus testamenti	CD, 18/ 35
et angelus testamenti, quem	<b>vos</b>	vultis, significavit utique etiam	CD, 18/ 35
Spiritus Sancti supervenientem in	<b>vos</b>	, et eritis mihi testes	CD, 18/ 50
inquit, dico vobis, quod	<b>vos</b>	, qui secuti estis me	CD, 20/ 5
maiestatis suae, sedebitis et	<b>vos</b>	super sedes duodecim iudicantes	CD, 20/ 5
vestra, id est, ut	<b>vos</b>	non solvatis, sed faciatis	CD, 20/ 9
his qui intus sunt	<b>vos</b>	iudicatis?. Et animae, inquit	CD, 20/ 9
figura huius mundi, volo	<b>vos</b>	sine sollicitudine esse. Figura	CD, 20/ 14
unum vero non lateat	<b>vos</b>	, carissimi, quia unus dies	CD, 20/ 18
sed patienter fert propter	<b>vos</b>	, nolens aliquem perire, sed	CD, 20/ 18
pereuntibus quales oportet esse	<b>vos</b>	in sanctis conversationibus exspectantes	CD, 20/ 18
ad Thessalonicenses: Rogamus, inquit,	<b>vos</b>	, fratres, per adventum Domini	CD, 20/ 19
dies Domini, ne quis	<b>vos</b>	seducat ullo modo; quoniam	CD, 20/ 19
adhuc cum essem apud	<b>vos</b>	haec dicebantur vobis? et nunc	CD, 20/ 19
prima: Nolumus, inquit, ignorare	<b>vos</b>	, fratres, de dormientibus, ut	CD, 20/ 20
mater consoletur, ita ego	<b>vos</b>	consolabor; et in Hierusalem	CD, 20/ 21
pereuntibus quales oportet esse	<b>vos</b>	? possunt illi caeli intellegi	CD, 20/ 24
prioribus. Et accedam ad	<b>vos</b>	in iudicio, et ero	CD, 20/ 25
Et accedam, inquit, ad	<b>vos</b>	in iudicium, et ero	CD, 20/ 26
mutor; tamquam diceret: "Cum	<b>vos</b>	mutaverit et in deterius	CD, 20/ 26
super gentes, quae spoliaverunt	<b>vos</b>	; quia qui tetigerit vos	CD, 20/ 30
vos; quia qui tetigerit	<b>vos</b>	, quasi tangat pupillam oculi	CD, 20/ 30
Apostolis promiserat, dicens: Faciam	<b>vos</b>	piscatores hominum; et uni	CD, 20/ 30
Sed sicut dicimus Iudaeis: "	<b>Vos</b>	occidistis Christum", quamvis hoc	CD, 20/ 30
credenda sunt, credite et	<b>vos</b>	quod in easdem litteras	CD, 21/ 6
peccata vestra, si et	<b>vos</b>	dimiseritis hominibus. Ac per	CD, 21/ 22
conscribebat epistulas: Sicut enim	<b>vos</b>	, inquit, aliquando non credidistis	CD, 21/ 24
loquebatur, tamquam dicens: Et	<b>vos</b>	et illos? Deus ergo	CD, 21/ 24
peccata sine quibus nec	<b>vos</b>	eritis, qui iustificati et	CD, 21/ 27
ut et ipsi recipiant	<b>vos</b>	in tabernacula aeterna; cui	CD, 21/ 27

aedificatur Ecclesia, cui dicitur:	<b>Vos</b>	autem estis corpus Christi	CD, 22/ 18
non tamen dissolvemini neque	<b>vos</b>	ulla mortis fata periment	CD, 22/ 26
promissum. Qui enim dicit:	<b>Vos</b>	quidem immortales esse non	CD, 22/ 26
dies festos tuos, redde	<b>vota</b>	tua; quia iam non	CD, 18/ 31
hereditatem dans eis; dans	<b>votum</b>	voventi, et benedixit annos	CD, 17/ 4
secuti sumus te. Hoc	<b>votum</b>	potentissime voverant. Sed unde	CD, 17/ 4
continuo dictum est: Dans	<b>votum</b>	voventi? Alioquin ex illis	CD, 17/ 4
est arcus. Dans, inquit,	<b>votum</b>	voventi. Non enim Domino	CD, 17/ 4
duorum, id est dans	<b>votum</b>	voventi et benedixit annos	CD, 17/ 4
dans eis; dans votum	<b>voventi</b>	, et benedixit annos iusti	CD, 17/ 4
dictum est: Dans votum	<b>voventi</b>	? Alioquin ex illis essent	CD, 17/ 4
arcus. Dans, inquit, votum	<b>voventi</b>	. Non enim Domino quisquam	CD, 17/ 4
id est dans votum	<b>voventi</b>	et benedixit annos iusti	CD, 17/ 4
illum scilicet, qui homini	<b>voventi</b>	invidet et resistit, ne	CD, 17/ 4
te. Hoc votum potentissime	<b>voverant</b>	. Sed unde hoc eis	CD, 17/ 4
reddit eadem pietate, qua	<b>voverat</b>	. Dicit enim: Confirmatum est	CD, 17/ 4
vincens lavacro regenerationis, ut	<b>voverat</b>	, abluvi non distulisset, in	CD, 22/ 8
Domino quisquam quicquam rectum	<b>voveret</b>	, nisi qui ab illo	CD, 17/ 4
ab illo acciperet quod	<b>voveret</b>	. Sequitur: Et benedixit annos	CD, 17/ 4
ne valeat implere quod	<b>vovit</b>	. Potest ex ambiguo graeco	CD, 17/ 4
Non enim qualiumcumque hominum	<b>vox</b>	est, sed maxime piorum	CD, 14/ 9
terra labium unum et	<b>vox</b>	una omnibus. Et factum	CD, 16/ 4
terra labium unum et	<b>vox</b>	una omnibus. Quomodo ergo	CD, 16/ 15
praecinguntur virtute, quorum interna	<b>vox</b>	est: Miserere mei, Domine	CD, 17/ 4
Et quia in prophetia	<b>vox</b>	eius agnoscitur: Non derelinques	CD, 17/ 4
transiens reliquerit Christus, incongrue	<b>vox</b>	ista coaptatur: Memento, Domine	CD, 17/ 12
omnibus fere gentibus quodammodo	<b>vox</b>	naturae ista personuit, ut	CD, 18/ 2
in cordibus. Unde illa	<b>vox</b>	est: Secundum multitudinem dolorum	CD, 18/ 51
Propter quod etiam divina	<b>vox</b>	illa: Et inimici hominis	CD, 19/ 5
convenienter adiacent sensibus, lux	<b>vox</b>	, aurae spirabiles aquae potabiles	CD, 19/ 13
uberior? An non est	<b>vox</b>	civis supernae Hierusalem: Factae	CD, 20/ 17
non audietur in illa	<b>vox</b>	fletus, et cetera, quae	CD, 20/ 21
cessabit neque audietur foris	<b>vox</b>	eius. Calamum quassatum non	CD, 20/ 30
non est audita foris	<b>vox</b>	eius, nec auditur, quando	CD, 20/ 30
non audietur in illa	<b>vox</b>	fletus; et per alium	CD, 22/ 3
clamor exortus est, ut	<b>vox</b>	continuata cum lacrimis non	CD, 22/ 8
ferunt, quia in templo	<b>Vulcani</b>	et Minervae, quod ambo	CD, 18/ 12
essent parentes eius ignoti,	<b>Vulcani</b>	et Minervae dictum esse	CD, 18/ 12
amici colloquio frueretur, nec	<b>Vulcani</b>	patris, quo vel hinc	CD, 19/ 12
volunt, in amborum contentione	<b>Vulcanum</b>	commotum effudisse aiunt semen	CD, 18/ 12
Jesus Nave mortuus reperitur,	<b>Vulcanus</b>	et Minerva parentes fuisse	CD, 18/ 12
qui harmoniam musicam non	<b>vulgari</b>	voluptate, sed fideli voluntate	CD, 17/ 14
septuaginta et duo secundum	<b>vulgatam</b>	editionem, hoc est interpretum	CD, 16/ 10
ex Maia filia, quod	<b>vulgatiores</b>	etiam litterae personant. Multarum	CD, 18/ 8
muliere filios Iovis esse	<b>vulgatum</b>	est. Sed talium deorum	CD, 18/ 12
linguis insigniter diffamatum atque	<b>vulgatum</b>	est gestumque regnante iam	CD, 18/ 16
sit et tam late	<b>vulgatum</b>	, ut etiam inique dominantes	CD, 19/ 16
caeli portatio in opinionem	<b>vulgi</b>	venisse videatur. Multa quoque	CD, 18/ 8
ne commune illis cum	<b>vulgo</b>	vocabulum vilem faciat palliatorum	CD, 13/ 16

tamen Marcus Varro non	<b>vult</b>	fabulosis adversus deos fidem	CD, 18/ 10
sunt curiales urbis eiusdem,	<b>vult</b>	inde accepisse nomen, quod	CD, 18/ 10
ore suo; et Dominus	<b>vult</b>	purgare eum de plaga	CD, 18/ 29
semen longaeuum; et Dominus	<b>vult</b>	auferre a dolore animam	CD, 18/ 29
ceteris unam eligat, quam	<b>vult</b>	esse Academicorum veterum (quos	CD, 19/ 1
est, habuisse certa dogmata	<b>vult</b>	videri et ob hoc	CD, 19/ 1
Stoicum quam veterem Academicum	<b>vult</b>	videri. Sed quid ad	CD, 19/ 3
non potest et quos	<b>vult</b>	latere quod facit, qualemcumque	CD, 19/ 12
sub illo, sed imponere	<b>vult</b>	sociis dominationem suam pro	CD, 19/ 12
et quod illa subter	<b>vult</b>	esse, desuper factum est	CD, 19/ 12
uxoris sensum. Pergat quomodo	<b>vult</b>	inanibus fallacis perseverans et	CD, 19/ 23
quippe tamquam iniquum Christum	<b>vult</b>	credi, quem iudicibus recta	CD, 19/ 23
in prima, qui non	<b>vult</b>	in secunda resurrectione damnari	CD, 20/ 6
Deus id perpeti non	<b>vult</b>	, et fideles deiceret et	CD, 20/ 8
habetur, ut quod non	<b>vult</b>	anima de suo corpore	CD, 21/ 3
omnipotens, nisi quoniam quiddam	<b>vult</b>	potest, qui potuit creare	CD, 21/ 7
ad Christum, non quo	<b>vult</b>	recedere impunitus a Christo	CD, 21/ 27
dicitur, quod non ipse	<b>vult</b>	, sed suos id volentes	CD, 22/ 2
quibus futura nesciuntur, multa	<b>vult</b>	nec facit. Multa enim	CD, 22/ 2
illo modo locutionis dicere: "	<b>Vult</b>	Deus et non facit	CD, 22/ 2
Deo faciente per quos	<b>vult</b>	et quemadmodum vult, qui	CD, 22/ 8
quos vult et quemadmodum	<b>vult</b>	, qui et illa quae	CD, 22/ 8
quam nec in corpore	<b>vult</b>	oculus esse qui est	CD, 22/ 30
illud in Evangelio: Quaecumque	<b>vultis</b>	ut faciant vobis homines	CD, 14/ 8
ita interpretati sunt: Quaecumque	<b>vultis</b>	ut faciant vobis homines	CD, 14/ 8
legitur bona, sed: Quaecumque	<b>vultis</b>	ut faciant vobis homines	CD, 14/ 8
in eo quod dixit	<b>vultis</b>	, iam voluit intellegi bona	CD, 14/ 8
praeceptum est: Quaecumque	<b>vultis</b>	ut faciant vobis homines	CD, 14/ 8
angelus testamenti, quem vos	<b>vultis</b>	. Ecce venit, dicit Dominus	CD, 18/ 35
angelus testamenti, quem vos	<b>vultis</b>	, significavit utique etiam Iudaeos	CD, 18/ 35
Christo, quae credere non	<b>vultis</b>	in Christum, quod eius	CD, 18/ 53
ut non ea quae	<b>vultis</b>	faciatis. Quid autem facere	CD, 19/ 4
nobisque increduli responderent: "Si	<b>vultis</b>	ut ea credamus, de	CD, 21/ 5
Adimplebis me laetitia cum	<b>vultu</b>	tuo. Timor in bono	CD, 14/ 7
voce velut contemnentis et	<b>vultu</b>	, ita ut illa metueret	CD, 22/ 8
filiae Tyri in muneribus;	<b>vultum</b>	tuum deprecabuntur divites plebis	CD, 17/ 16
eos annos a rege	<b>Xantho</b>	Cretensium, cuius apud alios	CD, 18/ 12
Anaximander et Anaximenes et	<b>Xenophanes</b>	physici claruerunt. Tunc et	CD, 18/ 25
est, regnantibus apud Assyrios	<b>Xerse</b>	illo antiquiore, qui etiam	CD, 18/ 3
apostatantes a Deo cum	<b>zabulo</b>	suo principe ceciderunt, qui	CD, 15/ 23
vaticinio, id est Aggaei,	<b>Zachariae</b>	et Malachiae." Restant tres	CD, 18/ 35
post Malachiam, Aggaeum et	<b>Zachariam</b>	, qui tunc prophetaverunt, et	CD, 17/ 24
Salvatoris adventum, nisi alium	<b>Zachariam</b>	patrem Ioannis et Elisabeth	CD, 17/ 24
praenuntiata. Malachiam vero, Aggaeum,	<b>Zachariam</b>	et Esdram, etiam Iudaei	CD, 17/ 24
hos tres prophetas, Aggaeum,	<b>Zachariam</b>	, Malachiam, per idem tempus	CD, 18/ 36
Est alius locus apud	<b>Zachariam</b>	, qui hoc evidenter ostendit	CD, 20/ 30
in fine captivitatis, Aggaeus,	<b>Zacharias</b>	, Malachias. Quorum Aggaeus Christum	CD, 18/ 35
eum dilectum esse credentibus.	<b>Zacharias</b>	de Christo et Ecclesia	CD, 18/ 35
inquit, genuit Phares et	<b>Zarat</b>	; nec istorum geminorum aliquis	CD, 15/ 15

utique in lapsum, quia	<b>zelavit</b>	in peccatoribus, pacem peccatorum	CD, 20/ 28
firmitate illi cruciabuntur ardentissimo	<b>zelo</b>	, quoniam non poterunt attrahere	CD, 20/ 12
in bono positum est:	<b>Zelus</b>	domus tuae comedit me	CD, 20/ 12
me; ita e contrario:	<b>Zelus</b>	occupavit plebem ineruditam, et	CD, 20/ 12
hi sunt filii regni;	<b>zizania</b>	autem filii sunt nequam	CD, 20/ 5
sunt. Sicut ergo colliguntur	<b>zizania</b>	et igni comburuntur; sic	CD, 20/ 5
de Ecclesia collecturi sunt	<b>zizania</b>	messores illi, quae permisit	CD, 20/ 9
sunt. Sicut ergo colliguntur	<b>zizania</b>	et igni comburuntur, sic	CD, 20/ 9
tamen cum illo regnant	<b>zizania</b>	, quamvis in Ecclesia cum	CD, 20/ 9
gloriosissimae civitatis, sed etiam	<b>zizania</b>	, quae de regno eius	CD, 20/ 9
tritico seminato et superseminatis	<b>zizaniis</b>	, eamque suis exponens discipulis	CD, 20/ 5
anulum vidit et capillariam	<b>zonam</b>	, qua fuerat alligatus, mirata	CD, 22/ 8
natus est, ferunt risisse	<b>Zoroastrem</b>	, nec ei boni aliquid	CD, 21/ 14
in territorio Fussalensi fundum,	<b>Zubedi</b>	appellatur; ubi cum afflictione	CD, 22/ 8